1. 配当予想修正の理由
当社は、株主還元では配当金を最優先に位置づけており、安定した配当の継続をめざしております。配当金決定の基準と
しては、連結配当性向30% 以上を維持することを原則としつつ、連結自己資本配当率（ＤＯＥ）につきましては2.2％を目安と
しております。
当社は、平成28年11月期の当期純利益予想額を引き上げたことから、また株主の皆様の日頃のご愛顧にお応えするた
め、平成28年11月30日現在の株主に対する１株当たり配当金（期末配当金）を前回予想より２円増額し、17円とする予定で
あります。結果、年間配当金は、第２四半期末における配当15円を含めまして、前年に対し３円増配の32円となります。

2. 修正の内容

以 上

平成28年6月24日
各 位

上場会社名 キユーピー株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 三宅 峰三郎
（コード番号 2809 ）
問合せ先責任者 執行役員 経営推進本部長 篠原 真人
（TEL 03-3486-3331）

平成28年11月期（第104期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正することといた
しましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成28年1月7日発表）

― ― ― 15.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 17.00 32.00
当期実績 ― 15.00 ―
前期実績

（平成27年11月期）
― 12.50 ― 16.50 29.00